
UCHWAŁA NR LXXVIII/475/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych na obszarze gminy Gidle - zadanie pn. Prace przy stolarce okiennej kościoła pw. Matki 
Boskiej Bolesnej w Gidlach (XVIII w.) 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, Dz. U. z 2023r. poz. 951, poz. 1688) 
w związku z Uchwałą Nr LXVI/388/23 Rady Gminy w Gidlach z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie określenia 
zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Gidle 
(DZ. URZ. WOJ. ŁÓDZ. 2023.1679, Uchwałą nr LXXIII/432/23 Rady Gminy w Gidlach z dnia 4 sierpnia 
2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Gminy Gidle (DZ. URZ. WOJ. ŁÓDZ. 2023.6560) oraz Uchwałą nr 
LXXVI/455/23 Rady Gminy w Gidlach z dnia 7 listopada 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 
zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowalnych przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Gidle 
(DZ. URZ. WOJ. ŁÓDZ. 2023.9486) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotację celową Parafii Najświętszej Maryi Panny Bolesnej w Gidlach na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku nieruchomym znajdującym się na terenie 
Gminy Gidle, wpisanym do rejestru zabytków pod pozycją 224A decyzją z dnia 27.12.1967 r. na zadanie pn.: 
Prace przy stolarce okiennej kościoła pw. Matki Boskiej Bolesnej w Gidlach (XVIII w.)  

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1  zostanie udzielona w 2024 roku w  łącznej wysokości do kwoty            
306 122,45 zł (słownie: trzysta sześć tysięcy sto dwadzieścia dwa złote 45/100). 

§ 2. Szczegółowe zasady otrzymania dotacji, o której mowa w §1 ust.1, jej realizacji i rozliczenia zostaną 
określone w umowie pomiędzy Gminą Gidle a Parafią Najświętszej Maryi Panny Bolesnej w Gidlach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 484684E1-1740-4A7A-9B04-8E77AC6DDD36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/475/23 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


